
   

                          DETERMINAZIONE N. 1217 del 19/10/2015 
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

CONFERIMENTO INCARICO TEMPORANEO QUALE MEDICO DI ASSISTENZA 
PRIMARIA PER L’AMBITO TERRITORIALE DELLA VALLE VIGEZZO – DR. MAE-
STRONE MATTEO 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1217 del 19/10/2015 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1217 del 19/10/2015 
 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 486 del 16.04.2015 avente per oggetto “BOLLET-

TINO UFFICIALE DELLA REGIONE PIEMONTE N. 11 DEL 19.03.2015  - AVVISO PUBBLICO PER INCARICO 

TEMPORANEO QUALE MEDICO DI ASSISTENZA PRIMARIA IN AMBITO TERRITORIALE DELL’ASL VCO – 

APPROVAZIONE GRADUATORIA” con la quale è stata formalizzata la graduatoria relativa all’avviso 
pubblico in parola 
 
Rilevato che la graduatoria approvata con la Determinazione Dirigenziale richiamata al prece-
dente alinea, individua i medici aventi diritto al conferimento dell’incarico, inseriti nell’ordine di 
seguito indicato: 
1. dr.ssa Ferrari Irene, punti 1,00 
2. dr. Maestrone Matteo, punti 0,70 
 
Preso atto che in conformità alla graduatoria di cui al precedente alinea il Direttore del Distretto 
di Domodossola aveva conferito, con Determinazione Dirigenziale n. 546 del 29.04.2015, un in-
carico provvisorio di assistenza primaria, per l’ambito territoriale della Valle Vigezzo alla dr.ssa 
Ferrari Irene; 
 
Rilevato che la dr.ssa Ferrari ha comunicato, in data 18 agosto u.s., il proprio recesso 
dall’incarico in parola e che il Direttore del Distretto di Domodossola ha formalizzato tale reces-
so con Determinazione Dirigenziale n. 1180 del 14.10.2015 individuandone la decorrenza il 
31.10.2015; 
 
Ritenuto, pertanto, necessario percorrere la graduatoria indicata e procedere al conferimento di 
un nuovo incarico per l’ambito territoriale della Valle Vigezzo; 
 
Atteso che il medico classificato al secondo posto ha fatto pervenire, con nota scritta acquisita 
al protocollo aziendale in data 15.09.2015 al n. 62356 la propria disponibilità ad assumere 
l’incarico temporaneo di che trattasi;  
 
Ritenuto pertanto di procedere al conferimento dell’incarico al sanitario in parola precisando 
che il predetto incarico avrà decorrenza dal 01.11.2015 e che non determina oneri aggiuntivi 
per l’Azienda poiché trattasi di incarico conseguente a recesso di medico inserito nell’elenco a-
ziendale dei medici di assistenza primaria convenzionati titolare il cui onere risulta già ricompre-
so al conto 3100473 sub impegno 49 e al conto 3100480 sub impegno 53 dell’Esercizio 2015; 

 
Visti l’A.C.N. per la medicina generale sottoscritto in data 23.03.2005 e s.m.i e l’avviso pubbli-
cato sul B.U.R.P. n. 11 del 19.03.2015; 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di conferire, in esito alle considerazioni in premessa esposte, un incarico temporaneo di 

assistenza primaria, per l’ambito territoriale costituito dai comuni di Craveggia – Druogno – 
Malesco – Re – Santa Maria Maggiore – Toceno – Villette, al dr. Maestrone Matteo, residen-
te a Domodossola in via C.A. Della Chiesa 7, laureato in Medicina e Chirurgia presso 
l’Università degli Studi dell’Insubria in data 26.03.2014 ed iscritto all’Ordine dei Medici di 
Verbania dal 07.08.2014, con numero di iscrizione 4194 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1217 del 19/10/2015 
 

4 di 5 

2. Di precisare che l’incarico decorrerà dal 01.11.2015 ed avrà durata comunque inferiore a 
un anno ovvero avrà termine all’atto dell’inserimento del medico avente diritto conseguen-
temente alla pubblicazione delle zone carenti per l’anno 2015 

 
3. Di dare atto, sulla base delle considerazioni in premessa svolte, che dall’esecuzione del 

presente provvedimento non derivano oneri aggiuntivi per l’Azienda 

 
F.to 

Il Responsabile del Procedimento  
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

Romano FERRARI 

 

F.to 
IL DIRETTORE DEL 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
Romano FERRARI 

 
 
 
 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 

ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 1217 del 19/10/2015 
 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP   

 SERT  DP  FL   

 DIST. 0  F  REF   

 DIST. V  SD  ITB   

X DIST. D  LP  ICT   

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO   

 MED URG  BC     

 SITRPO  RU     

   PP     

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

